

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.**  
**Na Slovance 2**  
**182 21 PRAHA 8**  
**Česká republika**



PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**  
 IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **49432176**DIČ: **CZ49432176**

Doručovací adresa

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -**  
**ELI Beamlines - sklad,**  
**Průmyslová 836, 25241 Dolní**  
**Břežany**

**020914 L4 Laser****Ing. Fronko Marcel**

Tel.: , Fax:

Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha****PHOENIX CONTACT****Dornych 54/47****61700 BRNO****Česká republika**Platnost objednávky do: **31.12.2018**Termín dodání: **15.12.2018**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dní**

**!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!**  
**Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN12715 Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LM2017094 a název projektu Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace, v opačném případě bude faktura vrácena.  
 Položkový rozpis:

**Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.**

**Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****64 511.25 Kč****Datum vystavení: 26.11.2018****Vystavil:**

Ing. Fronko Marcel

E-mail: marcel.fronko@eli-beams.eu

-----  
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
BNC-V 50 - 2805041	10.00	ks	593.12	5 931.20 Kč
D-UTTB 2,5/4 - 3047293	50.00	ks	10.02	501.00 Kč
E/NS 35 N - 0800886	50.00	ks	16.62	831.00 Kč
FBS 2-6 BU - 3036932	100.00	ks	5.44	544.00 Kč
KLM-A - 1004348	100.00	ks	13.41	1 341.00 Kč
MCVR 1,5/10-ST-3,81	50.00	ks	90.70	4 535.00 Kč
P-FU 5X20 LED 24 - 3036819	50.00	ks	110.40	5 520.00 Kč
SACB-8/ 8-L-C NPN SCO - 1537093	5.00	ks	1 383.30	6 916.50 Kč
SACB-8/ 8-L-C SCO - 1516823	5.00	ks	1 288.95	6 444.75 Kč
DP-UTTB 2,5/4 - 3047303	50.00	ks	7.36	368.00 Kč
AB-SK 65 - 3026489	20.00	ks	51.78	1 035.60 Kč
UT 4-MT - 3046139	100.00	ks	46.05	4 605.00 Kč
UT 4-TG - 3046142	100.00	ks	32.37	3 237.00 Kč
UTTB 4 - 3044814	300.00	ks	38.35	11 505.00 Kč
DPH	1.00	ks	11 196.20	11 196.20 Kč

**Celkem:****64 511.25 Kč***Konec přílohy k objednávce č.: 0018912390*